Протокол № 02-2019
заседания антинаркотической комиссии Мышкинского муниципального района

г.Мышкин
пл.Успенская, д.4

                                    15.05.2019г.

                                                                                                               16:00
Председатель комиссии - Чикорова Г.А. - заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам и туризму

Секретарь комиссии – Шкирина Н.А. – главный специалист администрации Мышкинского муниципального района

Члены комиссии: Дорофеева Е.А., Кудрявцева Е.Л., Лихачева Е.Н., Морозова Г.Н., Новикова Т.Ю., Стопинова Н.В., Сычиков С.В.

Присутствовали: Дорофеева Е.А., Морозова Г.Н., Новикова Т.Ю., Стопинова Н.В.
Повестка дня:

1. Об организации мероприятий антинаркотической направленности в преддверии Международного дня борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков (26 июня).

1. СЛУШАЛИ: Чикорову Г.А. - об организации мероприятий антинаркотической направленности в преддверии Международного дня борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков (26 июня). Об утверждении Плана мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотов наркотиков в Мышкинском муниципальном районе.
1.1. РЕШИЛИ:

1.2. Принять к сведению информацию Чикоровой Г.А. - об организации мероприятий антинаркотической направленности в преддверии Международного дня борьбы с наркоманией и незаконным оборотом наркотиков (26 июня);
1.3. Утвердить План мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотов наркотиков в Мышкинском муниципальном районе;

1.4. Всем исполнителям Плана посвященных Международному дню борьбы с наркоманией и незаконным оборотов наркотиков в Мышкинском муниципальном районе сведения о проведенных мероприятиях (с приложением фотоматериалов) направить в антинаркотическую комиссию Мышкинского муниципального района в срок до 01 июля 2019 года.

Председательствующий                                                                 Г.А. Чикорова

Секретарь

                                               Н.А. Шкирина